
                                                                                                                Volikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis            21. aprillil 2022 nr 000 

 

 

Muudatuse tegemine volikogu   

majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisus   

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 20 ja Jõhvi valla 

põhimääruse § 14 lõike 6 ning lähtudes majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paasi 

ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b :  

 

1. Arvata välja volikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisust …………….. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

Eelnõu esitab Paul Paas 


